O presente Contrato é  de: “AQUISIÇÃO DE RECARGA DE CILINDROS DE OXIGÊNIO GAS 
MEDICINAL PARA USO DO HOSPITAL MUNICIPAL E AMBULÂNCIAS, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA”.

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente Contrato 
de R$ 86.050,00 (Oitenta e seis mil e cinquenta reais).

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04/07/2013 a 31/12/2013.

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária:

Órgão 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade 001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Função 10 SAÚDE  
Subfunção 302 ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

[...]

SAÚDE  E  SANEAMENTO,  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  E 
CULTURA,   SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  E  FAZENDA, CONFORME 
TERMOS DE REFERÊNCIA”.

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente Contrato 
de R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais).

O prazo de vigência do presente Contrato será de 02/07/2013 a 31/12/2013.
Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária:
Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Função 04 ADMINISTRAÇÃO

[...]

Peixoto de Azevedo-MT, 02 de Julho de 2013.

EXTRATO   CONTRATO Nº 037/2013.  

Contratante: O Município de Peixoto de Azevedo - MT 
Contratado: JANIO DE BRITO COSTA
O presente Contrato é de: “Locação de Imóvel urbano tipo sobrado, com área superficial de 
249,10m2 (duzentos  e  quarenta  e  nove metros  e  dez  decímetros  quadrados)  e  construção 
térreo  de 131,79m2 (cento  e  trinta  e  um metros  e  setenta  e  nove decímetros  quadrados), 
situado nos lotes nº 10 e 11(dez) e (onze), da Quadra nº 02 (dois) avenida Brasil loteamento 
“Cidade de Peixoto de Azevedo-MT” conforme matricula 9.027 do 1º  cartório de imóveis de 
Peixoto de Azevedo, bem este a ser utilizado como biblioteca publica municipal”.

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente Contrato 
de R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais).

O prazo de vigência do presente Contrato será de 05/07/2013 a 31/12/2013.

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária:
Órgão 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade 002 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Função 12 EDUCAÇÃO  
Subfunção 122 ADMINISTRÇÃO GERAL

[...]

INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DO SISTEMA DE DIÁRIO ONLINE PARA 
TODA  REDE  DE  ENSINO  DO  MUNICÍPIO  EM  ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA”.

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente Contrato 
de R$ 40.100,00 (Quarenta mil e cem reais).

O prazo de vigência do presente Contrato será de 05/07/2013 a 05/07/2014.

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária:
Órgão 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade 002 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Função 12 EDUCAÇÃO  
Subfunção 361 ENSINO FUNDAMENTAL